
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1968

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:40:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2018

N° do Processo: 26

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/03/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/03/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/03/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: O objeto da presente licitação é a Prestação de Serviços Especializados e Qualificada (NR
10 e NR 35) com equipamentos para trabalho em altura (ABNT e NBR,s) em manutenção preventiva
e corretiva (com fornecimento total de materiais, mão de obra) do sistema de iluminação pública no
Município de Maria da Fé, conforme resolução da Aneel nº 414/2010, com 1.562 pontos mensais de
IP, sendo zona rural e urbana, em atendimento a Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas
Resumo: O objeto da presente licitação é a Prestação de Serviços Especializados e Qualificada (NR
10 e NR 35) com equipamentos para trabalho em altura (ABNT e NBR,s) em manutenção preventiva
e corretiva (com fornecimento total de materiais, mão de obra) do sistema de iluminação pública no
Município de Maria da Fé, conforme resolução da Aneel nº 414/2010, com 1.562 pontos mensais de
IP, sendo zona rural e urbana, em atendimento a Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2018 00:00:00 05º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

26/03/2018 00:00:00 04º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1968/o-objeto-da-presente-licitacao-e-a-prestacao-de-servicos-especializados-e-qualificada-nr-10-e-nr-35-com-equipamentos-para-trabalho-em-altura-abnt-e-nbrs-em-manutencao-preventiva-e-corretiva-com-fornecimento-total-de-materiais-mao-de-obra-do-sistema-de-iluminacao-publica-no-municipio-de-m/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LQlHgFE.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CMFDx2s.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
26/03/2018 00:00:00 03º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

26/03/2018 00:00:00 02º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

26/03/2018 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

26/03/2018 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 231/2018 - Publicado... Baixar

26/03/2018 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 26/03/2018 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HUQPu7n.PDF
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/w2MljD6.PDF
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aBy8MWk.PDF
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AcZHcMQ.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wg4153W.pdf

